Autorizar a afixação, em suas dependências, em local de fácil visualização, das informações 
e orientações sobre os serviços prestados e da participação do Governo Municipal nos 
programas cujos recursos tenham origem nas disposições desta parceria.  

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR  

O valor total da presente parceria é de R$ 75.500,00 (setenta e cinco mil e quinhentos reais) cuja 
despesa correrá a conta da seguinte dotação: 02.11.01 – 08.242.0041.2060.0000- Ficha 457, do 
exercício vigente. 

CLÁUSULA QUINTA – DA LIBERAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS  

O MUNICÍPIO efetuará repasses de recursos financeiros à ENTIDADE, de acordo com o cronograma

[...]

Autorizar a afixação, em suas dependências, em local de fácil visualização, das informações 
e orientações sobre os serviços prestados e da participação do Governo Municipal nos 
programas cujos recursos tenham origem nas disposições desta parceria.  

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR  

O valor total da presente parceria é de R$ 95.500,00 (noventa e cinco mil e quinhentos reais) cuja 
despesa correrá a conta da seguinte dotação: 02.11.02 – 08.242.0041.2061.0000- Ficha 477, do 
exercício vigente. 

CLÁUSULA QUINTA – DA LIBERAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS  

O MUNICÍPIO efetuará repasses de recursos financeiros à ENTIDADE, de acordo com o cronograma